馆发〔2018〕17 号

关于做好暑期图书馆值班工作的通知

图书馆员工:

为了进一步贯彻落实学校暑假期间安全稳定工作要求，确

保图书馆正常运行，做好假期服务，图书馆相关岗位工作人员

须按要求值班、巡视，如遇紧急情况应立即向图书馆领导汇报，

积极应对，妥善处置，并填写值班记录（请在“图书馆暑期值

班巡查记录本”上详细记载值班时间、值班情况）。

特此通知

图 书 馆

2018年 7 月 11日